    Poznań, dnia 15.03.2017 r.
dot.: PN 8/17
DZP 125/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę szczepów wzorcowych, testów dla Pracowni Mikrobiologii oraz sprzętu laboratoryjnego dla Pracowni Patomorfologii i Mikrobiologii do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 8/17).
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów wzorcowych w opakowaniu po 10 krążków?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 6 szczepu w postaci wymazówek (op. 2 szt.)?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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